
 

 
 
 
 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECOLOGICHE E BIOLOGICHE 
(DEB) 

 

VISTO il Regolamento per l’istituzione dei Premi di Studio emanato con D.R. n. 215/24 del 06/05/2024 

VISTA la disponibilità dei fondi come da provvisorio contabile in entrata n. 3795/2025;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del DEB del giorno 25/10/2024 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione di un “Premio di laurea Dario Angeletti” per la migliore tesi di Laurea Magistrale in 
Scienze del Mare; 

VISTO il Bando Rep. n. 373/2025 del 03/04/2025, di cui al Disposto del Direttore del DEB n. 191/2025 
del 03/04/2025, con cui è stata indetta una selezione pubblica per l'assegnazione di n. 1 Premio di Laurea 
Dario Angeletti per la migliore tesi di Laurea Magistrale in Scienze del Mare dell’importo di euro 1.000,00 
a favore di un laureato, meritevole, in possesso di una Laurea Magistrale nelle classi LM-6 (Biologia), 
LM-75 (Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio) o LM-60 (Scienze della Natura); 

VISTO il Disposto del Direttore di Dipartimento del DEB n. 266/2025 del giorno 05/05/2025 con cui è 
stata nominata la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione, in ottemperanza alle 
disposizioni dell’art. 5 del bando riportato in premessa; 

VISTI gli atti della commissione in narrativa e constatatane la regolarità 

DISPONE 

l’approvazione degli atti ai fini del conferimento di n. 1 Premio di Laurea “Dario Angeletti” dell’importo di  

 

 
Sede Rettorato 

  

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 
Viterbo 

Segreteria Didattica:mvaleri@unitus.it - Tel: 
0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571 |protocollo@pec.unitus.it 
www.deb.unitus.it www.unitus.it  
  



 

euro 1.000,00 di cui all’avviso di bando Rep. n. 373/2025 del 03/04/2025: 

Premio di Laurea “Dario Angeletti” per la Migliore 
Tesi di Laurea Magistrale in Scienze del Mare 

Vincitrice:  Dott.ssa Francesca Spagnuolo 

 

Il presente disposto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

       Il Direttore del DEB 
Prof. Daniele Canestrelli 

 
Sede Rettorato 

  

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 
Viterbo 

Segreteria Didattica:mvaleri@unitus.it - Tel: 
0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571 |protocollo@pec.unitus.it 
www.deb.unitus.it www.unitus.it  
  


		2025-05-22T10:37:57+0000
	Canestrelli Daniele




